
ВОЙСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА 

ПИЖАНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

от 31.05.2018          № 11/57 

с. Воя 
 

Об утверждении состава комиссии по установлению и выплате доплаты 

к пенсии лицам, замещавшим муниципальные должности в 

муниципальном образовании Войское сельское поселение  

 
 В связи с изменением кадрового состава администрации Войского 

сельского поселения, и для повышения эффективности работы комиссии по 

назначению доплаты к пенсии лицам, замещавшим муниципальные 

должности в муниципальном образовании Войское сельское поселение 

Войская сельская Дума РЕШИЛА:  

 1. Утвердить состав комиссии по назначению по назначению доплаты 

к пенсии лицам, замещавшим муниципальные должности в муниципальном 

образовании Войское сельское поселение. Прилагается. 

 2. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене 

органов местного самоуправления и  на Интернет-сайте Муниципального 

образования Пижанский муниципальный район Кировской области. 

 3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального 

опубликования. 

 

Председатель Войской  

сельской Думы      Е.Н. Ведерников 
 

Глава сельского поселения    Л.А.Ермакова 
 

 

 

 

 

 

 



Утвержден 

решением Войской 

сельской Думы 

от 31.05.2018 № 11/57 

 

 

СОСТАВ 

комиссии по назначению доплаты к пенсии лицам, замещавшим 

муниципальные должности в муниципальном образовании Войское 

сельское поселение 

 

1. ЕРМАКОВА 

Любовь Анатольевна 
Глава администрации Войского 

сельского поселения, 
председатель комиссии 

 

2. ЯМБАСОВА 

Наталья Сергеевна 
Ведущий специалист администрации 

Войского сельского поселения, 
заместитель председателя комиссии 

 

3. СУСЛОВА  

Татьяна Васильевна 
Специалист администрации Войского 

сельского поселения, секретарь 
комиссии 

 Члены комиссии: 

 

 

4. КОРОБЕЙНИКОВА 

Людмила Анатольевна 
Депутат Войской сельской Думы (по 

согласованию) 

 

5. ВЕДЕРНИКОВ 

Евгений Николаевич 

Депутат Войской сельской Думы (по 

согласованию) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


